PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA, ESTADO DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei n° 8.666/93, de 21 de julho de 1993.

RESOLVE

HOMOLOGAR o processo licitatório n° 017/2023, na modalidade pregão

eletrônico, objetivando o registro de preços para aquisição futura e eventual de mobiliário e

eletrodomésticos para o CEMEI de Olhos D’Água e demais Unidades de Ensino da Rede

Municipal de Educação, e por estar de acordo com a legislação em vigor.

ALEXÂNIA-GO, aos 25 dias do mês de setembro do ano de 2023.

ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito Municipal

		2023-09-25T14:31:48-0300
	ALLYSSON SILVA LIMA:00129049107